GIRIA|Z|

HOLDING
Schererstrale
Richtung - Puntigam
R Normalfahrplan
Montag - Freltag Monday - Friday giiltig ab 26. 02. 2024
WKO - WIFI/ tim
©F 4 (5 [6(7[8(9[10(11[12(13[14 (15|16 (17 [18 19 [20(21]22(23 00 [DEwusivebAsl
J, 20|03 (02|04 (040404 (04|04 (04|04|04(04|04(04|11|11(05]|01 Senior:innenzentrum
41015 12|14 |14 (14 |14 |14 |14 (14 |14 |14 |14 [14 |15 |25 |26 |25 | 21 ggfni‘;‘i';’:sit:'z
26|24 (24 (24 (24 (24|24 |24 (24|24 (24 (2424 |25 (40|45 (45 [55¢ Carnerigasse West
37 (25434 |34 |34 |34 |34 |34 |34 (34 |34 |34 |34 | 41|51 Kalvarienbriicke
Kalvarienbergstrafie
38454 |54 |54 |54 |54 |54 |54 |54 |54 |54 |54 Lastenstrafe
Zollgasse
44 Babenbergerstraie
54 Hauptbahnhof
Koéflacher Gasse/ PVA
Samstag soturday Asperngasse

© « 516171819 1011|12|13]14)

\L 47105(10 |13 |00{00 |00 |00 00|00
26(27(29|10 |10 (10 |10 (10 (10
41(42140(21(20({20(|20|20|20
55|57 (51|30(30|30(30|3030
4040|140 40|40 40

00
10
20
30
40

50|50 (50|50 |50 |50

50

00
10
20
30
40
50

05
15
25
35
45

09
26
40
55

55

10
25
40
55

17
32
43

Georgigasse

21122 23 00 | R

Auster Sport- und
0305 01 Wellnessbad

23 (25|21 Eggenb.Allee/tim
45 | 45 |59 Karl-Morre Schule
Bauernfeldstrafie
Tyroltgasse
Kienzlkreuz

Schererstraie

Sonn- und Feiertag Sunday and holiday
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VS Peter-Rosegger
P.-Rosegger-Str.
Grottenhofstrafie
mmmm Gablenzkaserne
02105 | 01 Zweierbosniakengasse
Ankerstrafie

2225|221 Harterstrafe

45 145 (55 Stregengasse
Weblinger Strafie

Weiberfelderweg

Bad Strafigang

A = nuran Schultagen, iiber Eggenberg/UKH und nur bis Grottenhofstrasse |
on schooldays only, via Eggenberg/UKH and only to Grottenhofstrasse

B = nuran Schultagen und nur bis Grottenhofstrafie |
on schooldays only and only to Grottenhofstrafe

C = nur bis Grottenhofstra3e | only as far as Grottenhofstrafie

Graz Linien Kund:innenservice:
Tel.: +43 316 887-4224 | holding-graz.at/linien
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StraBigang/Zentrum
Gradnerstr.-
Straf’gang
Bahnhof Stragang
Kudlich-Weg
Karlshadergasse
Spitzdckerweg
Industriepark/
Gradnerstr.
Wohnpark
Gradnerstrafie
Schule Puntigam
Gradnerstrafie
Milzerweg
Berschenygasse
Zentrum Puntigam
Puntigam

Offi-Tickets jetzt per App kaufen % 10
holding-graz.at/grazmobil =] ﬁ




